ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	.2017
	№
	с. Новониколаевка

О внесении изменений в  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 16.11.2015 года № 185
В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  В постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 16.11.2015 № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» внести следующие изменения:

      1.1. наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, заверенных копий правоустанавливающих документов»;

      1.2. в пункте 1 постановления слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить как противоречащие закону;

      1.3 в названии административного регламента слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить как противоречащие закону;

      1.4. в пункте 1.1. административного регламента и далее по тексту слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить как противоречащие закону.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения.
  3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста Администрации Новониколаевского сельского поселения Рыбалко И.А

И.о. главы  Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                           О.В.Белугина